
éveil musical 

(MS, GS, CP)

1ères 

notes
PDI

cours 

individuel ou 

atelier 

atelier + cours 

individuel

cours 

individuel ou 

atelier ou 

chant

2 activités dans 

chant 

,atelier,instrument

adhésion ALR 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34  + 1€

tarif activité 38 28 46 117 46 87 185 185 460 640 500 690

tarif global 72 62 80 151 80 121 219 219 494 674 534 724

remise 

exceptionnelle
30 20 50 50 50 50

tarif 72 62 80 121 60 121 219 219 444 624 484 674

éveil musical 

(MS, GS, CP)

1ères 

notes
PDI

cours 

piano/guit

are

atelier + 

cours 

instrument

cours individuel 

ou atelier ou 

chant

deux activités 

dans atelier 

,chant,instrument

adhésion ALR 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34  + 1€

tarif activité 38 28 46 117 46 87 205 205 510 700 560 760

tarif global 72 62 80 151 80 121 239 239 544 734 594 794

remise 

exceptionnelle
30 20 50 50 50 50

tarif 72 62 80 121 60 121 239 239 494 684 544 744

Pour les étudiants : remise supplémentaire  de 40€ pour les activités sportives (excepté pour l’activité Palets : remise de 20€) et de 100€ pour 

l’Atelier music’AL (soit sport à 40€, multisports à 81€, musique à 384€ ou 574€)

Habitants des 

autres 

communes

Activités sportives Atelier music'AL

école 

du 

sport

enfants 

(<16 

ans)

adultes
Multi-sports 

adultes
palets

enfants adultes

TARIFS Adhésions ALR saison 2025-2026

Habitants des 

communes 

versant une 

subvention à 

ALR

Activités sportives Atelier music'AL

école 

du 

sport

enfants 

(<16 

ans)

adultes
Multi-sports 

adultes
palets

enfants (nés en 2010 et après) adultes (nés en 2009 et avant)


